
Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

R
ef

.D
oc

.: 
A

ne
xo

IIG
es

E
co

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
10

05
68

8

C.E.I.P. Gloria Fuertes
ANEXO II

Pág: 1/2

Mantenimiento de edificios

Mantenimiento de instalaciones, equipos 

Mantenimiento de equipos para procesos d

Material de oficina

Consumibles de reprografía

Agua

Vestuario

Productos alimenticios

Productos farmacéuticos

Otros suministros

Servicios telefónicos

Servicios postales

Otros gastos de comunicaciones

Desplazamientos

Otros gastos diversos

Indemnizaciones por razón del servicio

Actividades extraescolares

Mobiliario y enseres (límite del 10%)

Material didáctico (límite del 10%)

Libros

Sistemas para procesos de información (l

 2.000,00

 3.500,00

 3.500,00

 9.500,00

 4.000,00

 168,28

 1.000,00

 1.500,00

 1.000,00

 1.300,00

 750,86

 16.000,00

 900,00

 1.000,00

 3.000,00

 500,00

 9.000,00

 13.500,00

 3.668,28

 2.050,86

 16.900,00

 4.500,00

1.1.- Arrendamientos

1.2.- Pagos a cuenta

1.3.- Reparación y Conservación

1.4.- Material no inventariable

1.5.- Suministros

1.6.- Comunicaciones

1.7.- Transportes

1.8.- Gastos diversos

1.9.- Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

2.1.- Uso general del centro

   TOTAL GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS:  45.119,14

1.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

2.- ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE

CONCEPTOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES DESGLOSADOS

Centro: Curso Escolar:C.E.I.P. Gloria Fuertes 2024/2025

Código: 11005688 CádizProvincia: GuadiaroLocalidad:

PRESUPUESTO DE GASTOS



Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

R
ef

.D
oc

.: 
A

ne
xo

IIG
es

E
co

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
10

05
68

8

C.E.I.P. Gloria Fuertes
ANEXO II

Pág: 2/2

Otro inmovilizado material (límite del 1

Maquinaria, instalaciones y utillaje (lí

Mobiliario y enseres (límite del 10%)

Sistemas para procesos de información (l

Otro inmovilizado material (límite del 1

 4.500,00

2.1.- Uso general del centro

2.2.- Departamentos u otras entidades

   TOTAL ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE:  4.500,00

TOTAL GASTOS:  49.619,14

CONCEPTOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES DESGLOSADOS

La aprobación del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesión celebrada 
el dia 21 de octubre de 2024.

VºBº
El/la Director/a

Villaverde Herrera, Francisco Javier

El/la Secretario/a

Durán Luque, David

Centro: Curso Escolar:C.E.I.P. Gloria Fuertes 2024/2025

Código: 11005688 CádizProvincia: GuadiaroLocalidad:

PRESUPUESTO DE GASTOS


