Consejería de Desarrollo Educativo y F.P. C.E.I.P. Gloria Fuertes

ANEXO II

Centro: C.E.I.P. Gloria Fuertes **Curso Escolar:** 2024/2025

Código: Provincia: Cádiz Localidad: 11005688 Guadiaro

PRESUPUESTO DE GASTOS

CONCEPTOS	IMPORTES DESGLOSADOS	IMPORTES GLOBALES
1 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS		
1.1 Arrendamientos		
1.2 Pagos a cuenta		
1.3 Reparación y Conservación		
Mantenimiento de edificios	2.000,00	
Mantenimiento de instalaciones, equipos	3.500,00	
Mantenimiento de equipos para procesos d	3.500,00	9.000,00
1.4 Material no inventariable		
Material de oficina	9.500,00	
Consumibles de reprografía	4.000,00	13.500,00
1.5 Suministros		
Agua		
Vestuario	168,28	
Productos alimenticios	1.000,00	
Productos farmacéuticos	1.500,00	
Otros suministros	1.000,00	3.668,28
1.6 Comunicaciones		
Servicios telefónicos	1.300,00	
Servicios postales	750,86	
Otros gastos de comunicaciones		2.050,86
1.7 Transportes		
Desplazamientos		
1.8 Gastos diversos		
Otros gastos diversos	16.000,00	
Indemnizaciones por razón del servicio	900,00	16.900,00
1.9 Trabajos realizados por otras empresas y profesionales		
Actividades extraescolares		
TOTAL GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS:		45.119,14
2 ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE		
2.1 Uso general del centro		
Mobiliario y enseres (límite del 10%)		
Material didáctico (límite del 10%)	1.000,00	
Libros	3.000,00	
Sistemas para procesos de información (I	500,00	4.500,00



Ref.Doc.: AnexollGesEco

Cód.Centro: 11005688

JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

C.E.I.P. Gloria Fuertes

ANEXO II

Centro: C.E.I.P. Gloria Fuertes

Curso Escolar: 2024/2025

Código: 11005688

Cádiz

Provincia:

Localidad: Guadiaro

PRESUPUESTO DE GASTOS

CONCEPTOS	IMPORTES DESGLOSADOS	IMPORTES GLOBALES
2.1 Uso general del centro		
Otro inmovilizado material (límite del 1		4.500,00
2.2 Departamentos u otras entidades		
Maquinaria, instalaciones y utillaje (lí		
Mobiliario y enseres (límite del 10%)		
Sistemas para procesos de información (I		
Otro inmovilizado material (límite del 1		
TOTAL ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE:		4.500,00
TOTAL GASTOS:		49.619,14

La aprobación del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesión celebrada el dia 21 de octubre de 2024.

V°B° El/la Director/a El/la Secretario/a

Villaverde Herrera, Francisco Javier

Durán Luque, David

